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Umbra Magna 400x400x100 mm

UMBRA

Benders Umbra plattor passar lika bra i den moder-
na som i den klassiskamiljon. Placentia ar slit, med-
an Minima och Magna har olika vigménster i ytan.
Kombinera plattorna och skapa spinnande skuggspel.

Produktinformation

Langd mm
Bredd mm
Hojd mm
Vikt kg/st
Antal st/pall
Vikt kg/pall
Antal m2/pall
Vikt kg/m?
Antal st/m?2
Trafikklass
Anvéndningsomréde
OBS!

400

400

100

36,80

36

1325

5,76

230

6,25

la

Tung, normal trafik
Med en glest vagpraglad yta.

Benders Sverige AB | Edsvdra | Box 20 | SE-535 21 Kvénum
Tel: 010-888 00 00 | Fax: 010-888 02 60 | info@benders.se | www.benders.se

i
Gré 2163807L

o

Tung, normal trafik
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